
Ako prihvati da pravo iz ovog podsticaja ne može da se kombinuje sa drugim podsticajimaCCC shoes and 

bags doo Beograd – Novi Beograd, 

Ul. Vladimira Popovića br. 6,  

11 000 Beograd 

MB:21206822 

PIB:109591531 

Tel: +381 11 408 20 52 

 

Na osnovu članova 36. i 38. Zakona o trgovini ("Sl. glasnik RS", br. 52/2019), člana 25. stav 4. Zakona o 

zaštiti potrošača ("Sl. glasnik RS", br. 88/2021) i člana 12.2 Odluke o osnivanju privrednog društva od dana 

09.05.2016. godine, CCC Shoes & Bags doo Beograd – Novi Beograd, sa sedištem u ul. Vladimira Popovića 

br. 6, 1. sprat, stan br. 107a, 11 000 Beograd – Novi Beograd, matični broj:21206822, PIB:109591531 (u 

daljem tekstu: ,,trgovac“) zakonski zastupnik – direktor privrednog društva Ivaylo Georgiev Pavlov donosi: 

 

ODLUKU O PONUDI PRODAJNOG PODSTICAJA – POPUST OD 20% NA ODREĐENU ROBU  

Član 1. 

Postupajući shodno odredbi člana 36. stav 2. Zakona o trgovini, trgovac donosi odluku o organizovanju, 

isticanju i oglašavanju ponude prodajnog podsticaja – popust od 20% na određenu robu. 

Vrsta prodajnog podsticaja: Popust od 20% na jednu kupovinu Članovima programa lojalnosti na dan 

njihovog rođendana. 

Period sprovođenja prodajnog podsticaja: Od dana 25.07.2023 godine pa do dana 24.07.2024. 

Član 2. 

Ponuda ovog prodajnog podsticaja odnosi se na svu robu iz redovne ponude trgovca koja nije obuhvaćena 

ponudom nekog drugog prodajnog podsticaja, osim UNICEF i poklon kartica. 

Član 3. 

Prava po ponudi  prodajnog podsticaja iz ove Odluke prilikom kupovine robe iz člana 2. ove Odluke 

ostvaruju se pod posebno ostvarenim uslovima vezanim za ostvarivanje prava na podsticaj, i to na način 

kako sledi: 

1. Pod uslovom da mu je dostavljen kod za ostvarivanje prava iz ovog prodajnog podsticaja, 

2. Pod uslovom da kod iz prethodne alineje iskoristi u roku od 14 dana od dana dostavljanja, 

3. Ako prihvati da pravo iz ovog prodajnog podsticaja može iskoristiti kupovinom robe preko 

interneta ili na prodajnom mestu trgovca na odgovarajućem mestu na internet portalu 

odnosno predstavljanjem koda predstavnicima trgovaca pre kupovine robe, 

4. Ako prihvati da pravo iz ovog prodajnog podsticaja može da iskoristi samo za jednu 

kupovinu, 

5. Ako prihvati da se pravo iz ovog prodajnog podsticaja ne odnosi na troškove isporuke, 

6. Ako prihvati da se pravo iz ovog prodajnog podsticaja primenjuje na najskuplju robu 

prilikom istovremene kupovine više različite robe, 



7. Ako prihvati da pravo ostvareno na ovaj način ne može biti zamenjeno za novac ili neku 
drugu vrednost niti se može preneti na drugog potrošača, 

8. Ako prihvati da pravo iz ovog podsticaja ne može da se kombinuje sa drugim podsticajima. 
Član 4. 

Ova odluka počinje da  proizvodi pravno dejstvo od dana njenog donošenja. 

Prava potrošača koja nisu određena ovom Odlukom utvrđena su Uslovima Korišćenja i Politikom 

privatnosti, što se odnosi, između ostalog, i na pravo i način izjavljivanja prigovora i obradu podataka o 

ličnosti.  

Član 5. 

Ova odluka počinje da  proizvodi pravno dejstvo od dana njenog donošenja. 

 

U Beogradu, dana 25.07. 2023. godine  

                                                                                                                                                

 


